ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ
Тулунского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 15 »  12       2022г.                                                                      №  196  -пг

⌐
¬
 О внесении изменений в Постановление от 04.03.2021г. № 29-пг «О межведомственной  комиссии по вопросам потребительского рынка  на территории муниципального образования «Тулунский  район»

        Руководствуясь статьей 15   Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Тулунский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменение в Постановление от 04.03.2021г. № 29-пг «О межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка на территории муниципального образования «Тулунский  район»» (далее-комиссия ) в приложение № 1 утвержденное постановлением Администрации  Тулунского муниципального района от 04.03.2021г. № 29-пг.
    1.1 В Приложении №1 «Положение о межведомственной  комиссии по вопросам потребительского рынка»  п.5.4 изложить в следующей редакции: председателем Комиссии является  председатель комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района Столярова Н.Ф.
	 Мэр Тулунского муниципального района
	 А.Ю.Тюков